
令和２年４月３日  

 

１学年生徒・保護者の皆様 

 

  県立茅ケ崎高等学校長  

 

 

令和２年度入学式について 

 

 

 春暖の候、皆様におかれましては益々御清祥のことと拝察いたします。 

 さて、本校では４月７日（火）に入学式を迎えます。入学式につきましては、３月 16

日（月）の合格者説明会で学校長よりご説明させていただいたとおり、「新型コロナウイ

ルス感染の県内におけるまん延防止に係る県教育委員会の取組方針」等を踏まえ、次のと

おり、実施方法を一部変更して行います。文書による連絡が遅くなり、保護者の皆様には

大変ご迷惑をおかけいたしました。何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

【入学式法の変更点】 

１． 入学式の出席者は生徒及び職員とし、保護者、来賓の方々のご参加をご遠慮いた

だきます。 

２． 式典内容を調整し、時間短縮を図ります。 

３． 会場の椅子の感覚をできるだけ広く取り、出席者にはマスクの着用や手洗い、う

がいの励行をお願いします。 

  

    

 

 

 

                            問合せ先 

                             教頭 向田 

                             0467(52)2226(直通)  


